
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. FERMI + DA VINCI” 
09036 GUSPINI - CA – 

 
Visto l’art. 6 D. 44/2001; 
Vista la relazione del Direttore SGA e l’unito mod. H bis; 
Richiamata la deliberazione consiliare n. __10__ del 02/02/2015 con la quale è stato approvato il 
programma annuale dell’esercizio finanziario 2015; 
Verificato che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle 
previsioni; 

DELIBERA 
All’unanimità la apportare la seguente variazione al programma annuale dell’esercizio 
finanziario 2015 
come segue per le ragioni specificamente indicate 

 
Decreto  

 
ENTRATE 

Aggregato - voce - sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

04 | 05 Comune Vincolati 12.853,23 0,00 826,31 13.679,54 
05 | 02 Famiglie vincolati 14.500,00 0,00 4.600,00 19.100,00 
    5.426,31  
 
P04 Progetto Visite Guidate 11.798,29 0,00 6.045,00 17.843,29 
P135 Legge Regionale 31/84(Pabillonis)5.331,73 0,00 126,31 5.458,045.426,31 
 

SPESE 
Aggregato - voce - sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A01 Funzionamento amministrativo generale 46.281,00 0,00 0,00 46.281,00 
A02 Funzionamento didattico generale 18.755,75 0,00 -745,00 18.010,75 
P02 Progetto Realizzazione Pof 14.189,59 0,00 440,00 14.189,59 
P04 Progetto Visite Guidate 11.798,29 0,00 6.045,00 17.843,29 
P135 Legge Regionale 31/84 (Pabillonis) 5.331,73  126,31 5.458,04 
    5.426,31  
 
In allegato il mod. F (modifica al programma annuale) e il mod. G (schede illustrative finanziarie di 
modifica progetto/attività/gestione). 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, 
 

F.to Il Segretario         F.to  Il Presidente 
     Ins. Anna Bruna Spano     Sig.ra Georgia Tomasi 


